



平成20年3月期 第1四半期財務・業績の概況

平成19年8月10日

上場会社名 株式会社 創 健 社

上場取引所 J A S D A Q

コード番号 7413

URL <http://www.sokensha.co.jp>

代表者(役職名) 代表取締役社長(氏名) 中 村 靖

問合せ先責任者(役職名) 取締役管理本部長兼経理部長(氏名) 本 田 次 男 TEL (045)491-1441

(百万円未満切捨て)

1. 平成20年3月期第1四半期の連結業績(平成19年4月1日 ~ 平成19年6月30日)

(1) 連結経営成績

(%表示は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
20年3月期第1四半期	1,994	5.1	8		10		16	
19年3月期第1四半期	2,101	3.5	2		1		1	
19年3月期	8,349	1.1	108		129		150	

	1株当たり四半期 (当期)純利益		潜在株式調整後 1株当たり四半期 (当期)純利益	
	円	銭	円	銭
20年3月期第1四半期	2	40		
19年3月期第1四半期	0	25		
19年3月期	21	38		

(2) 連結財政状態

	総資産		純資産		自己資本比率		1株当たり純資産	
	百万円		百万円		%	円	銭	
20年3月期第1四半期	4,292		1,463		33.2	207	58	
19年3月期第1四半期	4,553		1,648		35.4	233	67	
19年3月期	4,394		1,490		33.0	211	31	

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー		投資活動による キャッシュ・フロー		財務活動による キャッシュ・フロー		現金及び現金同等物 期末残高	
	百万円		百万円		百万円		百万円	
20年3月期第1四半期	32		109		149		972	
19年3月期第1四半期	2		2		154		1,001	
19年3月期	220		44		3		977	

2. 配当の状況

(基準日)	1株当たり配当金	
	第1四半期末	
19年3月期第1四半期	円	銭
20年3月期第1四半期		

3. 平成20年3月期の連結業績予想(平成19年4月1日～平成20年3月31日) 【参考】

(%表示は、通期は対前期、中間期は対前年中間期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円	銭
中間期	4,127	0.0	18		20		3		0	43
通期	8,387	0.5	61		60		26		3	69

4. その他

- (1) 期中における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動) : 無
- (2) 会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 無
- (3) 最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 無

[(注) 詳細は、4ページ【定性的情報・財務諸表等】 4. その他をご覧ください。]

業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今後の様々な要因により上記の予想とは異なる可能性があります。

【定性的情報・財務諸表等】

1. 連結経営成績に関する定性的情報

第1四半期連結会計期間におけるわが国経済は、総じて堅調な企業収益により回復基調で推移いたしましたが、業種・業態間や地域間の経済格差が問題になる等、依然として個人消費における景気回復は先行き不透明な状況となっております。食品流通業界におきましては、価格・シェア獲得競争の激化に加え、原材料・原油価格高騰によるコストの増加、中国産原料や偽装表示など食への不信感が増加する等、厳しい経営環境が続いております。

このような状況のなかで当社グループの第1四半期連結会計期間の売上高は、前連結会計年度に引続き栄養補助食品・調味料の減少が続き、残念ながら前年同期の結果に及びませんでした。商品別では、マヨネーズ・雑穀類や今春新発売のメイシーちゃんの菓子シリーズなどが売上に貢献しました。またコストの低減を目指し、物流・業務改善と組織の統廃合に取組み、物流センターの集約化、事業所の統廃合、受注・経理業務の統合を進めました。現在は改善の途上にて、本格的な改善効果は次四半期以降と予想しております。

その結果、売上高は19億94百万円（前年同期比5.1%減）となり、販売費及び一般管理費は4億85百万円（前年同期比3.9%減）、営業損失8百万円（前年同期は営業利益2百万円）、経常損失10百万円（前年同期は経常利益1百万円）になりました。また、税金等調整前四半期純損失は8百万円、四半期純損失は16百万円（前年同期は四半期純損失1百万円）となりました。

2. 連結財政状態に関する定性的情報

当第1四半期連結会計期間末における総資産は、前連結会計年度末に比べて1億1百万円減少し、42億92百万円となりました。主な要因は、資産の部では、有形固定資産の売却により建物及び土地の減少1億29百万円などがありました。負債の部では、短期借入金の減少1億8百万円及び長期借入金の減少38百万円などがありました。

純資産の部につきましては、前連結会計年度末と比べて26百万円減少し、14億63百万円となりました。株主総会の決議に基づき資本剰余金の取崩により資本剰余金3億51百万円減少し、利益剰余金3億51百万円増加があり、四半期純損失16百万円を計上したためであります。

（キャッシュ・フロー状況）

当第1四半期連結会計期間末における連結ベースの現金及び現金同等物（以下、「資金」という）は、営業活動の結果32百万円及び投資活動の結果1億9百万円得て、財務活動の結果1億49百万円を使用し、前連結会計年度末に比べて5百万円減少し、当第1四半期連結会計年度末には9億72百万円となりました。

（営業活動によるキャッシュ・フロー）

売上債権増加等の要因により一部相殺されたものの、仕入債務等の増加1億33百万円と大きかったため、営業活動の結果得られた資金は32百万円（前年同期比34百万円増）となりました。

（投資活動によるキャッシュ・フロー）

主に有形固定資産の売却による収入1億16百万円により、投資活動で得られた資金は1億9百万円（前年同期比1億6百万円増）となりました。

（財務活動によるキャッシュ・フロー）

短期借入金の純増減額により1億円の減少、長期借入金47百万円の返済したことにより、財務活動の結果使用した資金は1億49百万円（前年同期比5百万円増）となりました。

3．連結業績予想に関する定性的情報

当第 1 四半期における業績はほぼ計画通りに推移しており、現時点におきましては、平成 19 年 5 月 18 日に公表いたしました通期業績予想からの変更はありません。

4．その他

(1) 期中における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動）

該当事項ありません。

(2) 会計処理の方法における簡便な方法の採用

該当事項ありません。

(3) 最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更

該当事項ありません。

5.(要約)四半期連結財務諸表

(1)(要約)四半期連結貸借対照表

(単位:千円、%)

科 目	前年同四半期 (平成19年3月期 第1四半期末)	当四半期 (平成20年3月期 第1四半期末)	増 減		(参考)前期 平成19年 3月期末
	金 額	金 額	金 額	増減率	金 額
(資産の部)					
流動資産					
現金及び預金	1,075,908	1,082,048	6,139		1,087,709
受取手形及び売掛金	1,409,722	1,456,557	46,835		1,407,825
有価証券	68,145	32,145	36,000		32,124
たな卸資産	387,807	339,910	47,896		330,016
繰延税金資産	1,664	1,440	223		4,184
その他	26,625	30,536	3,910		33,708
貸倒引当金	4,511	13,529	9,018		15,171
流動資産合計	2,965,363	2,929,109	36,253	1.2	2,880,397
固定資産					
1 有形固定資産					
建物及び構築物	225,324	169,880	55,444		192,191
土地	849,685	726,983	122,702		837,005
その他	40,442	25,098	15,344		25,685
有形固定資産合計	1,115,453	921,961	193,491	17.3	1,054,881
2 無形固定資産					
のれん		495	495		660
その他	6,864	6,950	86		6,452
無形固定資産合計	6,864	7,446	581	8.5	7,112
3 投資その他の資産					
投資有価証券	192,578	187,700	4,878		203,902
関係会社株式		8,618	8,618		10,710
保険積立金	235,790	205,273	30,517		202,555
繰延税金資産	5,104	6,055	951		5,879
その他	90,944	104,098	13,153		106,828
貸倒引当金	58,821	77,710	18,888		78,131
投資その他の資産合計	465,597	434,036	31,560	6.8	451,744
固定資産合計	1,587,914	1,363,444	224,470	14.1	1,513,739
資産合計	4,553,277	4,292,553	260,724	5.7	4,394,136

(単位:千円、%)

科 目	前年同四半期 (平成19年3月期 第1四半期末)	当四半期 (平成20年3月期 第1四半期末)	増 減		(参考)前期 平成19年 3月期末
	金 額	金 額	金 額	増減率	金 額
(負債の部)					
流動負債					
支払手形及び買掛金	1,502,160	1,431,953	70,207		1,298,774
一年以内償還予定社債	17,500		17,500		
短期借入金	503,803	556,557	52,754		665,257
賞与引当金	1,816	1,059	757		12,138
役員賞与引当金		1,125	1,125		4,500
その他	180,330	179,067	1,262		215,424
流動負債合計	2,205,609	2,169,761	35,847	1.6	2,196,094
固定負債					
長期借入金	325,100	293,831	31,269		332,623
退職給付引当金	211,555	207,879	3,675		214,897
役員退職慰労引当金	74,800	87,850	13,050		83,500
繰延税金負債	37,601	22,588	15,013		29,135
その他	50,477	46,746	3,731		47,712
固定負債合計	699,534	658,894	40,639	5.8	707,868
負債合計	2,905,143	2,828,656	76,487	2.6	2,903,962
(純資産の部)					
株主資本					
1 資本金	920,465	920,465			920,465
2 資本剰余金	763,185	411,979	351,205	46.0	763,185
3 利益剰余金	125,990	59,296	185,286		275,015
4 自己株式	494	763	268		763
株主資本合計	1,557,165	1,390,977	166,188	10.7	1,407,871
評価・換算差額等					
1 その他有価証券評価差額金	55,992	33,742	22,249	39.7	43,448
評価・換算差額等合計	55,992	33,742	22,249	39.7	43,448
少数株主持分	34,976	39,176	4,200	12.0	38,853
純資産合計	1,648,134	1,463,896	184,237	11.2	1,490,173
負債・純資産合計	4,553,277	4,292,553	260,724	5.7	4,394,136

(2)(要約)四半期連結損益計算書

(単位:千円、%)

科 目	前年同四半期 (平成19年3月期 第1四半期)	当四半期 (平成20年3月期 第1四半期)	増 減		(参考)前期 平成19年 3月期
	金 額	金 額	金 額	増減率	金 額
売上高	2,101,840	1,994,387	107,453	5.1	8,349,152
売上原価	1,593,887	1,517,134	76,752	4.8	6,370,182
売上総利益	507,953	477,253	30,700	6.0	1,978,969
販売費及び一般管理費					
荷造運送費・保管費	125,246	135,939	10,692		536,761
貸倒引当金繰入額	734	94	639		42,935
給与手当	182,515	165,431	17,083		706,692
役員賞与引当金繰入額		1,125	1,125		4,500
賞与引当金繰入額	714	656	58		11,517
退職給付費用	15,981	9,314	6,666		62,672
役員退職慰労引当金繰入額	1,600	4,350	2,750		10,300
研究開発費	12,349	12,859	509		46,611
その他	166,099	155,720	10,378		665,342
販売費及び一般管理費合計	505,241	485,492	19,749	3.9	2,087,332
営業利益又は営業損失()	2,712	8,239	10,951		108,363
営業外収益					
受取配当金	1,145	816	328		2,580
破損商品等賠償金	686	1,418	732		3,595
受取賃貸料	584		584		1,593
為替差益		1,566	1,566		413
その他	2,016	1,883	133		5,386
営業外収益合計	4,432	5,684	1,251	28.2	13,569
営業外費用					
支払利息	3,902	4,724	822		18,091
賃貸原価	602	65	536		1,666
為替差損	668		668		
持分法による投資損失		2,091	2,091		1,246
その他	169	612	442		13,516
営業外費用合計	5,342	7,494	2,151	40.3	34,521
経常利益又は経常損失()	1,802	10,048	11,851		129,314
特別利益					
固定資産売却益		728	728		422
貸倒引当金戻入益	1,393	2,157	764		1,479
役員退職慰労引当金戻入益	7,200		7,200		7,200
その他					31,081
特別利益合計	8,593	2,886	5,707	66.4	40,183
特別損失					
固定資産除却損	49	1,495	1,446		6,267
その他					21,856
特別損失合計	49	1,495	1,446		28,123
税金等調整前四半期純利益又は 税金等調整前四半期(当期)純損失()	10,346	8,658	19,005		117,254
法人税、住民税及び事業税	9,920	3,735	6,185	62.3	30,760
法人税等調整額	244	2,574	2,818		3,537
少数株主利益	2,428	1,925	502	20.7	6,306
四半期(当期)純損失	1,758	16,894	15,136		150,783

(3) (要約)四半期連結株主資本等変動計算書

当四半期 (平成20年3月期 第1四半期)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
平成19年3月31日残高(千円)	920,465	763,185	275,015	763	1,407,871
当四半期中の変動額					
欠損填補による資本剰余金の取崩		351,205	351,205		
四半期純損失			16,894		16,894
株主資本以外の項目の 当四半期中の変動額(純額)					
当四半期中の変動額合計 (千円)		351,205	334,311		16,894
平成19年6月30日残高(千円)	920,465	411,979	59,296	763	1,390,977

	評価・換算差額等		少数株主 持分	純資産合計
	その他 有価証券 評価差額金	評価・換算 差額等合計		
平成19年3月31日残高(千円)	43,448	43,448	38,853	1,490,173
当四半期中の変動額				
欠損填補による資本剰余金の取崩				
四半期純損失				16,894
株主資本以外の項目の 当四半期中の変動額(純額)	9,706	9,706	323	9,382
当四半期中の変動額合計 (千円)	9,706	9,706	323	26,276
平成19年6月30日残高(千円)	33,742	33,742	39,176	1,463,896

(4)要約四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位:千円)

	前年同四半期 (平成19年3月期 第1四半期)	当四半期 (平成20年3月期 第1四半期)	(参考) 平成19年 3月期
区 分	金 額	金 額	金 額
営業活動によるキャッシュ・フロー			
税金等調整前四半期純利益又は 税金等調整前四半期(当期)純損失()	10,346	8,658	117,254
減価償却費	6,103	4,331	28,151
固定資産除却損	49	1,495	6,267
貸倒引当金の増減額(減少:)	658	2,062	29,311
賞与引当金の増減額(減少:)	41,076	11,079	30,754
役員賞与引当金の増減額(減少:)		3,375	4,500
退職給付引当金の増減額(減少:)	147	7,018	3,489
役員退職慰労引当金の増減額(減少:)	26,800	4,350	18,100
受取利息及び受取配当金	1,334	1,113	3,835
支払利息	3,902	4,724	18,091
為替差損益(差益:)	425	1,427	65
売上債権の増減額(増加:)	136,585	48,732	173,351
たな卸資産の増減額(増加:)	28,942	9,894	24,990
仕入債務の増減額(減少:)	230,307	133,938	32,219
未払消費税等の増減額(減少:)	5,650	18	7,587
役員賞与の支払額	3,000		3,000
持分法による投資損失		2,091	1,246
その他	1,268	234	6,983
小 計	19,803	57,785	183,390
利息及び配当金の受取額	1,330	1,434	3,907
利息の支払額	4,957	4,717	17,198
法人税等の支払額	18,356	22,013	23,333
営業活動によるキャッシュ・フロー	2,180	32,488	220,015
投資活動によるキャッシュ・フロー			
定期預金の預入による支出	12,181	12,181	234,362
定期預金に払戻による収入	12,181	12,181	234,362
投資有価証券の取得による支出	59	60	37,271
投資有価証券の売却による収入	1,900		30,820
関係会社株式の売却による収入	1,000		1,000
有形固定資産の取得による支出	2,900	4,683	8,203
有形固定資産の売却による収入		116,763	19,994
貸付による支出	1,000		3,150
貸付の回収による収入	5,446	362	7,371
その他	1,937	2,828	34,082
投資活動によるキャッシュ・フロー	2,449	109,553	44,643
財務活動によるキャッシュ・フロー			
短期借入金の純増減額(減少:)	140,000	100,000	60,000
長期借入れによる収入	150,000		300,000
長期借入金の返済による支出	62,888	47,492	243,911
社債の償還による支出	100,000		117,500
自己株式の取得による支出	120		388
親会社による配当金の支払額		18	147
少数株主への配当金の支払額	1,500	1,600	1,500
財務活動によるキャッシュ・フロー	154,508	149,110	3,447
現金及び現金同等物に係る換算差額	425	1,427	65
現金及び現金同等物の増減額(減少:)	154,664	5,639	178,885
現金及び現金同等物の期首残高	1,156,538	977,652	1,156,538
現金及び現金同等物の期末残高	1,001,873	972,013	997,652

(5)品目別実績(連結)

)販売実績

品目売上高

(単位:千円、%)

期別 品目	前年同四半期 (平成19年3月期 第1四半期)		当四半期 (平成20年3月期 第1四半期)		増減		(参考)前期 平成19年 3月期
	金額	構成比	金額	構成比	金額	増減率	構成比
油脂・乳製品	191,182	9.1	180,546	9.0	10,636	5.6	746,257
調味料	636,079	30.3	608,582	30.5	27,496	4.3	2,479,813
嗜好品・飲料	320,145	15.2	317,581	15.9	2,564	0.8	1,221,908
乾物・雑穀	191,116	9.1	202,783	10.2	11,666	6.1	780,493
副食品	332,134	15.8	332,150	16.7	16	0.0	1,509,300
栄養補助食品	330,545	15.7	258,822	13.0	71,723	21.7	1,222,916
その他	100,635	4.8	93,919	4.7	6,716	6.7	388,462
合計	2,101,840	100.0	1,994,387	100.0	107,453	5.1	8,349,152

(注)1 主要顧客(総販売実績に対する割合が10%以上)に該当するものではありません。

2 上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

)仕入実績

品目仕入高

(単位:千円、%)

期別 品目	前年同四半期 (平成19年3月期 第1四半期)		当四半期 (平成20年3月期 第1四半期)		増減		(参考)前期 平成19年 3月期
	金額	構成比	金額	構成比	金額	増減率	構成比
油脂・乳製品	147,643	9.0	133,353	8.7	14,290	9.7	537,684
調味料	502,317	30.7	476,575	31.2	25,742	5.1	1,936,436
嗜好品・飲料	253,249	15.5	235,958	15.4	17,291	6.8	934,024
乾物・雑穀	149,839	9.2	151,802	9.9	1,963	1.3	608,594
副食品	230,239	14.1	239,820	15.7	9,581	4.2	1,064,824
栄養補助食品	252,725	15.5	205,119	13.4	47,606	18.8	901,436
その他	98,787	6.0	87,159	5.7	11,628	11.8	367,903
合計	1,634,802	100.0	1,529,788	100.0	105,013	6.4	6,350,904

(注) 上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

6.(要約)四半期個別財務諸表

(1)(要約)四半期個別貸借対照表

(単位:千円、%)

科 目	前年同四半期 (平成19年3月期 第1四半期末)	当四半期 (平成20年3月期 第1四半期末)	増 減		(参考)前期 平成19年 3月期末
	金 額	金 額	金 額	増減率	金 額
(資産の部)					
流動資産					
現金及び預金	944,975	946,229	1,253		943,190
受取手形	155,422	125,981	29,441		138,802
売掛金	1,164,488	1,221,979	57,491		1,166,473
有価証券	68,145	32,145	36,000		32,124
たな卸資産	337,851	299,056	38,795		289,575
その他	30,218	32,240	2,022		34,140
貸倒引当金	4,223	12,805	8,581		14,488
流動資産合計	2,696,879	2,644,827	52,051	1.9	2,589,817
固定資産					
1 有形固定資産					
建物	215,155	160,281	54,873		181,997
土地	849,685	726,983	122,702		837,005
その他	31,901	17,852	14,049		18,870
有形固定資産合計	1,096,742	905,117	191,625	17.5	1,037,872
2 無形固定資産	5,368	6,674	1,305	24.3	6,167
3 投資その他の資産					
投資有価証券	221,693	228,793	7,099		203,023
保険積立金	218,721	187,738	30,983		185,019
その他	98,144	109,273	11,129		154,460
貸倒引当金	58,821	77,710	18,888		78,131
投資その他の資産合計	479,737	448,094	31,643	6.6	464,372
固定資産合計	1,581,849	1,359,885	221,963	14.0	1,508,412
資産合計	4,278,728	4,004,713	274,014	6.4	4,098,230

（単位：千円、％）

科 目	前年同四半期 (平成19年3月期 第1四半期末)	当四半期 (平成20年3月期 第1四半期末)	増 減		(参考)前期 平成19年 3月期末
	金 額	金 額	金 額	増減率	金 額
(負債の部)					
流動負債					
支払手形	744,148	692,856	51,291		590,759
買掛金	661,432	635,104	26,327		611,266
一年以内償還予定社債	17,500		17,500		
短期借入金	495,703	548,457	52,754		657,157
未払法人税等	3,786	2,875	910		13,233
未払消費税等	7,908	9,765	1,857		8,271
賞与引当金	763		763		10,261
その他	146,287	147,341	1,053		165,470
流動負債合計	2,077,529	2,036,401	41,127	2.0	2,056,419
固定負債					
長期借入金	297,500	274,331	23,169		311,098
繰延税金負債	37,601	22,588	15,013		29,135
退職給付引当金	211,555	207,879	3,675		214,897
役員退職慰労引当金	62,200	73,050	10,850		69,200
その他	45,452	41,671	3,781		42,637
固定負債合計	654,308	619,519	34,789	5.3	666,967
負債合計	2,731,837	2,655,921	75,916	2.8	2,723,387
(純資産の部)					
株主資本					
1 資本金	920,465	920,465			920,465
2 資本剰余金					
資本準備金	763,185	411,979	351,205	46.0	763,185
資本剰余金合計	763,185	411,979	351,205	46.0	763,185
3 利益剰余金					
(1) 利益準備金	122,375		122,375		122,375
(2) その他利益剰余金					
別途積立金	424,000		424,000		424,000
繰越利益剰余金	738,342	16,350	721,991		897,580
利益剰余金合計	191,967	16,350	175,616		351,205
4 自己株式	494	763	268		763
株主資本合計	1,491,188	1,315,330	175,857	11.8	1,331,681
評価・換算差額等					
その他有価証券評価差額金	55,701	33,461	22,240	39.9	43,161
評価・換算差額等合計	55,701	33,461	22,240	39.9	43,161
純資産合計	1,546,890	1,348,792	198,097	12.8	1,374,842
負債・純資産合計	4,278,728	4,004,713	274,014	6.4	4,098,230

(2)(要約)四半期個別損益計算書

(単位:千円、%)

科 目	前年同四半期 (平成19年3月期 第1四半期)	当四半期 (平成20年3月期 第1四半期)	増 減		(参考)前期 平成19年 3月期
	金 額	金 額	金 額	増減率	金 額
売上高	1,949,299	1,842,329	106,970	5.5	7,768,015
売上原価	1,488,704	1,413,633	75,071	5.0	5,962,572
売上総利益	460,594	428,695	31,899	6.9	1,805,442
販売費及び一般管理費	476,038	451,559	24,479	5.1	1,961,244
営業損失	15,443	22,863	7,420		155,801
営業外収益					
受取配当金	5,636	5,610	26		7,068
為替差益		1,566	1,566		413
破損商品等賠償金		1,367	1,367		3,567
その他	4,299	3,032	1,266		10,873
営業外収益合計	9,935	11,576	1,641	16.5	21,922
営業外費用					
支払利息	3,727	4,591	864		17,461
賃貸原価	602	65	536		1,666
為替差損	668		668		
その他	4	607	603		13,312
営業外費用合計	5,002	5,265	262	5.3	32,439
経常損失	10,510	16,552	6,041		166,318
特別利益					
固定資産売却益		728	728		422
貸倒引当金戻入益	1,393	2,104	710		1,479
役員退職慰労引当金戻入益	7,200		7,200		7,200
その他					31,081
特別利益合計	8,593	2,832	5,761	67.0	40,183
特別損失					
固定資産除却損		1,495	1,495		6,092
その他					21,856
特別損失合計		1,495	1,495		27,949
税引前四半期(当期)純損失	1,917	15,215	13,298		154,083
法人税、住民税及び事業税	2,448	1,134	1,314	53.7	9,520
四半期(当期)純損失	4,365	16,350	11,984		163,604
前期繰越損失	733,976				
四半期(当期)未処理損失	738,342				